
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NUORISOVALTUUSTON TOIMINTAKERTOMUS 2021 
  
Vuosi 2021 oli Ylöjärven nuorisovaltuuston 23. toimintavuosi.  Nuorisovaltuuston toiminta oli normaalista poikkeavaa johtuen 
koronapandemiasta. 
  

 
Yleistä   
Nuorisovaltuusto on oppimispaikka kunnalliseen hallintoon ja vaikuttamiskanava nuorten yhteisiin asioihin. Nuorisovaltuusto on 
poliittisesti sitoutumaton ja sen muodostaa 15 ylöjärveläistä nuorta, iältään 13-19-vuotiaita.  
Nuorisovaltuuston jäsenillä on tarkastuslautakuntaa, keskusvaalilautakuntaa ja vaalilautakuntia lukuun ottamatta puhe- ja läsnäolo-
oikeus Ylöjärven kaupungin lautakunnissa sekä kaupunginhallituksessa sekä - valtuustossa. Nuorisovaltuuston kausi kestää 2 
vuotta.  
  

 
Nuorisovaltuusto kaudella 2021  
Nuorisovaltuusto teki 2.12.2020 ehdotuksen, että nykyinen nuorisovaltuuston toimikausi kestäisi 2023 kesään saakka. Perusteluna 
ehdotukselle toimi kaupunginvaltuuston toimikauden muuttaminen 2017 alkamaan aina kesäkuun alusta. Kaupunginhallitus 
hyväksyi ehdotuksen kokouksessaan 11.1. 2021. 

 
Vuosi 2021 oli kauden 2021-23 ensimmäinen vuosi ja nuorisovaltuuston muodostivat Chahrazed Benkara, Leena Heinilä, Matias 
Järvelä, Helmi Kelloniemi, Markus Koskinen, Lassi Lehtonen, Kaisa Manninen, Nico Määttänen, Vilja Pyykkö, Nelli Siirilä, Saara Syrjä, 
Emilja Särkkä, Konsta Tikkakoski, Iiris Valtonen ja Annika Viitanen. 
  
Puheenjohtajana toimi Emilja Särkkä, varapuheenjohtajana Nelli Siirilä ja sihteerinä Matias Järvelä. 
  

 
Kokoukset vuonna 2021 
Nuorisovaltuustolla oli kokouksia yhteensä 10 kertaa. Koronan vuoksi kevään kokoukset olivat etänä ja ensimmäinen lähikokous 
pidettiin vasta syksyllä.  Kokouspäivät: 13.1. (etä), 10.2. (hybridi), 11.3. (etä), 14.4. (etä), 5.5. (etä), 11.8. (etä), 8.9. (hybridi), 6.10. 
(lähi), 3.11. (lähi) ja 1.12. (hybridi). 

 

 
Ryhmäytys 20.2. ja 4.-5.9. 
Uuden nuorisovaltuustokauden alussa on tapana pitää ryhmäytysviikonloppu. Ryhmäyttämisen tarkoituksena on parantaa ryhmän 
jäsenten keskinäistä vuorovaikutusta, luottamusta, viihtymistä ja toisten tuntemista. 
Kauden alkuun suunniteltu ryhmäyttämisviikonloppu typistyi yhden päivän mittaiseksi tapaamiseksi kaupungintalolla 20.2., joka 
sekin jouduttiin vallitsevan koronatilanteen vuoksi järjestämään kahdessa pienryhmässä.  
Koronarajoitusten lieventyessä ryhmäytysviikonloppu päästiin järjestämään 4.-5.9.  Sastamalan Leirikartanolla. Ohjelmassa oli mm. 
Nuva ry:n paikalliskoulutus aiheesta Kunnallinen vaikuttaminen, kouluttajana Arttu Vuori. 

 

 
Kihniön nuvan haaste koulukiusaamisen ehkäisemiseksi 
Ylöjärven nuorisovaltuusto otti osaa Raahen ja Kihniön nuorisovaltuustojen haasteeseen koulukiusaamisen estämiseksi.  
Maaliskuussa suoritettiin Wilmassa kysely kiusaamisesta kaikille 7.-9. luokan oppilaille. 
Huhti-toukokuussa oppilaskuntien hallitukset haastettiin mukaan ja heidän tuli suunnitella ja toteuttaa omalla koulullaan 
koulukiusaamisen vastainen kampanja, tapahtuma, teemapäivä tms.  Tempaukseen otti osaa viisi (5) koulua. 
Syksyllä nuorisovaltuusto kirjoitti kaikkien koulujen rehtoreille ja opettajille toiveita ja suosituksia oppilaiden kohtaamiseen.  
Nuorisovaltuusto suunnitteli ja kuvasi myös kiusaamisen vastaisen videon, mutta sen äänitekninen laatu oli niin huono, että sitä ei 
julkaistu lainkaan. 

 



 

   

 

 

 
Kouluvierailut 
Syksylle suunnitellut oppilaskuntapäivät jäivät koronan vuoksi pitämättä, joten nuorisovaltuusto päätti niiden tilalla vierailla 
koulujen oppilaskuntahallitusten kokouksissa. Sovituista vierailuista onnistui vain yksi, Ylöjärven yhtenäiskoululle 16.11. Loput 
vierailut siirrettiin sairastapausten ja koronan vuoksi keväälle 2022. 

 
 
Nuva-raha 
Vuoden 2021 alusta Vaikuta ja Päätä-rahan nimi muuttui Nuva-rahaksi nuorisovaltuuston ehdotuksesta.   
Nuva-rahan hakuaika oli 1.-28.2.2021. Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä yhdeksän (9) kappaletta. Ylöjärveläisten lasten ja 
nuorten hyväksi menevään toimintaan jaettiin 3000€ seuraavanlaisesti: 

• 600€ Vahannan koulun oppilaskunta välituntivälineiden hankintaan 

• 500€ Vuorentaustan koulun yläluokat uusiin liikuntavälineisiin 

• 400€ Takamaan Takis säkkituoleihin ja mattoon 

• 390€ Ylöjärven Otava Pyhä-Luosto –vaellus 

• 310€ Nuorisotila Vilis uuteen televisioon 

• 300€ Mutalan koulu lautapeleihin, pelikortteiin sekä palapeleihin 

• 300€ Takamaan koulu koulun oleskeluaulaan pelejä 

• 200€ Ylöjärven Otavien Lumikot koloiltojen monipuolistamiseen 

  
   
Nuorisovaltuustomyönteinen kunta -sertifikaatti  
Nuorisovaltuustomyönteinen kunta -sertifikaatti on tunnustus kunnille, jotka edistävät kiitettävällä tavalla kunnan nuorten 
osallisuutta ja nuorisovaltuuston toimintamahdollisuuksia.  Nuorisovaltuustomyönteisessä kunnassa nuorisovaltuuston tila on 
vakaa ja kunta tarjoaa hyvän perustan nuorisovaltuuston toiminnalle. Kunnassa on lisäksi nuorisovaltuustotoiminnan 
vaikuttavuutta tukevia rakenteita, joita käytetään ja kehitetään aktiivisesti. Nuorisovaltuusto kokee, että nuvalla on hyvät 
toimintaedellytykset ja resurssit vaikuttaa ja kuulla kunnan muita nuoria. 

 
Kevään 2021 hakukauden sertifikaatit myönnettiin Helsingissä 2.6.2021 Haminalle, Huittisille, Jyväskylälle, Keuruulle, Kihniölle, 
Loimaalle, Pyhtäälle, Vimpelille ja Ylöjärvelle.  Sertifikaatin julkistaminen tapahtui etätapaamisena ja Ylöjärven kaupungin puolesta 
sertifikaatin vastaanotti ja piti kiitospuheen nuorisovaltuuston puheenjohtaja Emilja Särkkä. 

 
  
Lausunnot 
Vuoden 2021 aikana nuorisovaltuusto antoi lausuntonsa seuraaviin asioihin;   

• 4.2. Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston perustaminen  

• 14.4. Valtuustoaloite koskien maksuttoman ehkäisyn laajentamisesta ikäluokkaan 20-24-vuotiaat  

• 8.9. Talousarvio 2022 

• 3.11. Rokotusvastaisuus nuorten keskuudessa 

 

 
Vierailijat nuvan kokouksissa 
11.3. Kouluyhteisöohjaaja Lauri Halme 
14.4. Nuva ry:n Pirkanmaan Piirin puheenjohtaja Arttu Vuori 
1.12. Hyvinvointikoordinaattori Anna Mäkelä ja PirSote:n hanketyöntekijä Outi Ilosalo 
 

 
Ohjaajat  
Nuorisovaltuustoa ohjaa kaksi työntekijää. Vuonna 2021 nuorisovaltuuston toiminnasta vastasivat vs. nuorisopalvelupäällikkö Tiina 
Salomäki (tammikuu), nuorisopalvelupäällikkö Riikka Kärkkäinen (helmi-toukokuu), vs nuoriso-ohjaaja Carita Rantanen (elo-
joulukuu) sekä nuoriso-ohjaaja Tiina Siren.  

 
  


